HACI GİRAY U
(ö. 1100/1689)

Kırım ham
(1683-1684).

1648 yılında doğdu. ı. Selamet Gir ay' ın
t arunu ve Kalgay Kırım Giray' ın oğludur.

Boyunun kısalığından dolayı halk arasın

da "üzengisi uzun" lakabı ile anılır.